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TÜDRUKUD “B” (1995-1996)  60 m /Girls “B”  60 m 
elektriaeg 
A FINAAL 
  
 1 Õilme VÕRO 02.01.1996 Võru Spordikool 8,43 
 2 Anda JĒGERE 27.02.1996 Limbaži 8,45 
 3 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 8,67 
 4 Anete Cīrule                                   16.03.1996    Valmieras Bērnu sporta skolas 8,77 
 
B FINAAL 
  

 1 Karīna RUDUS 18.07.1995 Valkas Novada BJSS 8,73 
 2 Luīze BALTIŅA 10.02.1996 Limbaži 8,90 
 3 Elīna ĻEBEDEVA 22.11.1995 Limbaži 9,13 
  Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport DNS 
 
EELJOOKSUD 
 
 1 Õilme VÕRO 02.01.1996 Võru Spordikool 8,52 
 2 Anda JĒGERE 27.02.1996 Limbaži 8,60 
 3 Anete Cīrule                                   16.03.1996    Valmieras Bērnu sporta skolas 8,70 
 4 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 8,74 
 5 Karīna RUDUS 18.07.1995 Valkas Novada BJSS 8,75 
 6 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 8,78 
 7 Luīze BALTIŅA 10.02.1996 Limbaži 8,86 
 8 Elīna ĻEBEDEVA 22.11.1995 Limbaži 8,89 
 9 Gertu-Liis HAJETSKI 28.04.1996 SK Maret-Sport 9,02 
 10 Kertu TÄHT 20.01.1995 SK Maret-Sport 9,05 
 11 Anna SIDORENKO 29.12.1998 SK Maret-Sport 9,12 
 12 Silvia TAMMELA 23.03.1995 SK Maret-Sport 9,14 
 13 Merili VIKS 24.10.1997 SK Maret-Sport 9,18 
 14 Linda BĒRZA 19.09.1996 Limbaži 9,26 
 15 Anna-Maria SLJUSARTŠUK            26.12.1996    Valga Põhikool 9,31 
 16 Rūta Alīda VOITKĀNE 18.06.1995 Valmieras Bērnu sporta skolas 9,33 
 17 Evely REIDLA 25.09.1996 SK Maret-Sport 9,37 
 18 Sigrit SIHT 05.01.1996 SK Maret-Sport 9,45 
 19 Ly TEISS 15.10.1995 Karksi-Nuia Spordikool 9,48 
 20 Kairit SIHT 05.01.1996 SK Maret-Sport 9,61 
 21 Anete KOCIŅA 05.02.1996 Limbaži 9,69 
 22 Agnes LINA 21.11.1995 Karksi-Nuia Spordikool 9,71 
 23 Dace GAILE 1996 Valmieras Bērnu sporta skolas 9,74 
 24 Ilona NUMMERT                             1996             Valga Põhikool 9,81 
 25 Diāna IVANOVA 10.09.1997 Valkas Novada BJSS 9,97 
 

TÜDRUKUD “B” (1995-1996)  60 m tõkkejooks / Girls “B” 60 m hurdles 
76 / 7.75; elektriaeg 

 1 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 Võru Spordikool 10,25 
 2 Elīna ĻEBEDEVA 22.11.1995 Limbaži 10,57 
 3 Linda BĒRZA 19.09.1996 Limbaži 11,26 
 4 Anete KOCIŅA 05.02.1996 Limbaži 11,72 



 
TÜDRUKUD “B” (1995-1996)  200 m / Girls “B” 200 m 
 
 1 Luīze BALTIŅA 10.02.1996 Limbaži 28,9 
 2 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 29,1 
 3 Cathlin RENNU 03.11.1995 SK Maret-Sport 29,5 
 4 Elīna ĻEBEDEVA 22.11.1995 Limbaži 29,6 
 5 Gertu-Liis HAJETSKI 28.04.1996 SK Maret-Sport 29,7 
 6 Kertu TÄHT 20.01.1995 SK Maret-Sport 30,3 
 7 Merili VIKS 24.10.1997 SK Maret-Sport 31,0 
 8 Anna SIDORENKO 29.12.1998 SK Maret-Sport 31,1 
 9 Evely REIDLA 25.09.1996 SK Maret-Sport 31,6 
 10 Ance ĶEPIŅA 22.11.1995 Limbaži 32,4 
 11 Silvia TAMMELA 23.03.1995 SK Maret-Sport 32,4 
 12 Dace GAILE 1996 Valmieras Bērnu sporta skolas 34,6 
 13 Diāna IVANOVA 10.09.1997 Valkas Novada BJSS 35,1 
 14 Anete MARTINSONE 29.07.1997 Valkas Novada BJSS 35,9 
  Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport DQ 
 
TÜDRUKUD “B” (1995-1996)  600 m / Girls “B” 600 m 
 
 1 Johanna ARDEL 18.12.1996 SK Maret-Sport 1.51,5 
 2 Liisa LIND 13.02.1995 SK Maret-Sport 1.52,0 
 3 Anna-Liis SALUVEER 12.03.1996 SK Maret-Sport 1.52,7 
 4 Liisi ROOSIK 23.05.1995 SK Maret-Sport 1.54,9 
 5 Kirti LILL 16.04.1996 Karksi-Nuia Spordikool 2.03,7 
 6 Kerli JAAGO 26.02.1996 Karksi-Nuia Spordikool 2.16,5 
 
TÜDRUKUD “B” (1995-1996)  kaugushüpe / Girls “B” long jump 
 
 1 Õilme VÕRO 02.01.1996 Võru Spordikool 5.04 
 4.58 4.66 4.92 5.04 4.71 4.66 

 2 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 Võru Spordikool 4.98 
 4.43 4.83 4.93 4.98 x 4.98 

 3 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 4.80 
 4.76 4.44 4.70 4.80 4.57 4.78 

 4 Cathlin RENNU 03.11.1995 SK Maret-Sport 4.47 
 4.31 4.47 x x 4.12 4.23 

 5 Kairin KOOP 12.06.1996 SK Maret-Sport 4.41 
 4.19 3.95 x 4.07 4.41 4.24 

 6 Sigrit SIHT 05.01.1996 SK Maret-Sport 4.24 
 4.24 4.12 4.09 x 3.77 3.95 

 7 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 4.24 
 - 4.24 - - - - 

 8 Gertu-Liis HAJETSKI 28.04.1996 SK Maret-Sport 4.18 
 4.15 4.18 x - - - 

 9 Kairit SIHT 05.01.1996 SK Maret-Sport 4.12 
 x 4.12 x 

 10 Evely REIDLA 25.09.1996 SK Maret-Sport 3.86 
 3.64 3.86 2.88 

 11 Ance ĶEPIŅA 22.11.1995 Limbaži 3.85 
 3.83 3.85 3.78 

 12 Anna SIDORENKO 29.12.1998 SK Maret-Sport 3.82 
 3.68 3.71 3.82 

 13 Anna-Maria SLJUSARTŠUK 26.12.1996 Valga Põhikool 3.74 
 x 3.74 x 



 14 Dace GAILE 1996 Valmieras Bērnu sporta  3.67 
 3.57 3.67 - 

 
TÜDRUKUD “B” (1995-1996)  kõrgushüpe / Girls “B” high jump 
 

 1 Cathlin RENNU 03.11.1995 SK Maret-Sport 1.54 o 
 130 135 140 145 148 151 154 157 

 o o o o xo xo o xxx 

 2 Jolanta KAUPE 18.03.1995 Valmieras Bērnu sporta  1.54 xxo 
 140 145 148 151 154 157 

 xo o o xxo xxo xxx 

 3 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 1.51 o 
 130 135 140 145 148 151 154 

 o o o o o o xxx 

 4 Madara SKRODELE 15.10.1996 Valkas Novada BJSS 1.45 xo 
 120 125 130 135 140 145 148 

 o - xo xxo xxo xo xxx 
 5 Õilme VÕRO 02.01.1996 Võru Spordikool 1.40 o 
 130 135 140 145 

 o o o xxx 

 6 Ilona NUMMERT                          1996 Valga Põhikool 1.30 o 
 120 125 130 135 

 o o o xxx 

  Anete MARTINSONE 29.07.1997 Valkas Novada BJSS NH 
 120 

 xxx 
 

TÜDRUKUD “B” (1995-1996)  kuulitõuge / Girls “B” shot put (3 kg) 
 1 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 Võru Spordikool 10.53 
 10.33 10.53 

 2 Jolanta KAUPE 18.03.1995 Valmieras Bērnu sporta  9.54 
 9.54 8.05 8.85 8.81 

 3 Kristiāna NUĶE 22.11.1995 Limbaži 8.57 
 8.26 8.57 8.24 7.68 

 4 Anete KOCIŅA 05.02.1996 Limbaži 8.50 
 8.50 8.24 8.34 8.40 

 5 Marion VILLEMSON 04.01.1996 SK Maret-Sport 8.03 
 7.89 7.63 8.03 7.83 

 6 Silvia TAMMELA 23.03.1995 SK Maret-Sport 7.84 
 7.71 7.81 7.84 7.79 

 7 Kairin KOOP 12.06.1996 SK Maret-Sport 7.77 
 7.77 - - - 

 8 Ly TEISS 15.10.1995 Karksi-Nuia Spordikool 7.37 
 7.23 7.37 6.98 7.04 

 9 Linda BĒRZA 19.09.1996 Limbaži 7.18 
 7.18 

 10 Agnes LINA 21.11.1995 Karksi-Nuia Spordikool 6.73 
 6.73 

 11 Rūta KĀRKLIŅA 08.08.1996 Limbaži 6.14 
 6.14 
 



TÜDRUKUD “A” (1993-1994)  60 m / Girls “A” 60 m 
elektriaeg 

A FINAAL 
 
 1 Diāna DAKTERE 17.07.1994 Limbaži 8,27 
 2 Merili KAMENIK 13.01.1994 SK Maret-Sport 8,37 
 3 Zane KLIESMETE 08.08.1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,47 
 4 Terēze ROSHOFA 01.06.1994 Limbaži 8,73 
 
B FINAAL 
 

 1 Kätlin MANNAS 01.03.1993 SK Maret-Sport 8,74 
 2 Triinu PALMRE 22.07.1994 Võru Spordikool 8,88 
 3 Eva ROZENTĀLE 1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,97 
 4 Elīna SERGEJEVA 14.12.1994 Limbaži 9,05 
 
EELJOOKSUD 
 1 Diāna DAKTERE 17.07.1994 Limbaži 8,56 
 2 Merili KAMENIK 13.01.1994 SK Maret-Sport 8,47 
 3 Zane KLIESMETE 08.08.1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,59 
 4 Terēze ROSHOFA 01.06.1994 Limbaži 8,81 
 5 Eva ROZENTĀLE 1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,90 
 6 Kätlin MANNAS 01.03.1993 SK Maret-Sport 8,83 
 7 Triinu PALMRE 22.07.1994 Võru Spordikool 8,86 
 8 Elīna SERGEJEVA 14.12.1994 Limbaži 9,08 
 9 Zane OZOLIŅA 17.11.1993 Limbaži 9,40 
 10 Marija ZĀLĪTE 07.04.1993 Valkas Novada BJSS 9,53 
 

TÜDRUKUD “A” (1993-1994)  60 m tõkkejooks / Girls “A” 60 m hurdles 
76 / 8.25; elektriaeg 
 
 1 Triinu LIIV 26.02.1993 Võru Spordikool 9,75 
 2 Kätlin MANNAS 01.03.1993 SK Maret-Sport 10,05 
 3 Ieva LAPKO 30.09.1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 10,33 
 

TÜDRUKUD “A” (1993-1994)  300 m / Girls “A” 300 m 
 
 1 Linda OZOLIŅA 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 44,5 
 2 Kätlin MANNAS 01.03.1993 SK Maret-Sport 44,6 
 3 Terēze ROSHOFA 01.06.1994 Limbaži 45,7 
 4 Merili KAMENIK 13.01.1994 SK Maret-Sport 46,6 
 5 Laura CĪRULE 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 47,8 
 6 Ieva LAPKO 30.09.1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 48,0 
 7 Eva ROZENTĀLE 1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 48,3 
 8 Marija ZĀLITE 1993 Valka 49,8 
 9 Zane ĶĪKULE 1993 Rūjienas Novada Sporta Skola 52,1 
 

TÜDRUKUD “A” (1993-1994)  600 m / Girls “A” 600 m 
 

 1 Linda OZOLIŅA 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 1.49,5 
 2 Liis TIMPKA 10.12.1994 Võru Spordikool 1.53,6 
 3 Birgit HROMENKOV 14.01.1994 Karksi-Nuia Spordikool 1.54,1 
 4 Laura CĪRULE 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 1.54,6 
 5 Berit HROMENKOV 14.01.1994 Karksi-Nuia Spordikool 1.55,8 
 6 Inese ANDERSONE 02.04.1994 Limbaži 1.57,1 
 7 Anna Marta ROZENBERGA 18.02.1994 Limbaži 2.02,0 
 



 
TÜDRUKUD “A” (1993-1994)  kaugushüpe / Girls “A” long jump 
 

 1 Zane KLIESMETE 08.08.1993 Valmieras Bērnu sporta  5.15 
 4.91 5.15 4.81 4.57 4.77 5.01 

 2 Inga ZAĻUPE 05.06.1993 Limbaži 4.78 
 4.55 4.58 4.58 4.74 4.54 4.78 

 3 Merili KAMENIK 13.01.1994 SK Maret-Sport 4.70 
 4.68 x 4.68 4.70 x 4.70 

 4 Triinu LIIV 26.02.1993 Võru Spordikool 4.63 
 x 4.39 x x x 4.63 

 5 Eva ROZENTĀLE 1993 Valmieras Bērnu sporta  4.51 
 4.51 4.01 4.47 4.37 4.18 4.40 

 6 Zane OZOLIŅA 17.11.1993 Limbaži 4.16 
 4.16 4.00 4.02 4.02 4.01 3.95 

 7 Elīna SERGEJEVA 14.12.1994 Limbaži 4.13 
 4.13 3.82 3.93 4.01 4.13 4.10 

 8 Triinu PALMRE 22.07.1994 Võru Spordikool 3.38 
 x x 3.38 x x x 

 9 Alice KONSBERG 05.03.1993 SK Maret-Sport DNE 

 10 Sindija VIRSE 30.05.1994 Valmieras Bērnu sporta  DNE 
 
TÜDRUKUD “A” (1993-1994)  kõrgushüpe / Girls “A” high jump 
 

 1 Iivika PLOOM 04.12.1993 SK Maret-Sport                      1.50   o 
 135 140 145 150 153 

 o xo o o xxx 

 2 Danute ROZIŅA 1993 Rūjienas Novada Sporta Skola   1.40   o 
 130 135 140 145 

 o o o xxx 
 

TÜDRUKUD “A” (1993-1994)  kuulitõuge / Girls “A” shot put (3 kg) 
 

 1 Anda ĀBOLIŅA 20.04.1994 Valmieras Bērnu sporta  11.99 
 11.99 10.40 10.81 10.05 

 2 Triinu LIIV 26.02.1993 Võru Spordikool 11.02 
 11.02 10.56 10.49 10.02 

 3 Sintija SERDĀNE 07.04.1993 Valmieras Bērnu sporta  10.44 
 9.64 10.36 9.89 10.44 

 4 Linda CELMIŅA 06.02.1994 Limbaži 10.08 
 9.29 9.09 9.74 10.08 

 5 Inga ZAĻUPE 05.06.1993 Limbaži 9.33 
 9.33 9.15 9.00 7.77 

 6 Alice KONSBERG 05.03.1993 SK Maret-Sport 9.30 
 9.30 8.67 - 8.84 

 7 Anna Marta ROZENBERGA 18.02.1994 Limbaži 8.06 
 7.63 7.99 8.02 8.06 

 8 Iivika PLOOM 04.12.1993 SK Maret-Sport 7.66 
 7.66 
 

 
 
 
 
 



TÜDRUKUD “J” (1991-1992)  60 m / Girls “J” 60 m 
elektriaeg 

 1 Elīna ROMANOVSKA 1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,30 

 2 Katrina STIVRIŅA 12.02.1992 Limbaži 8,77 

 3 Ester KARUSE 19.11.1992 SK Maret-Sport 8,89 

  Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 SK Maret-Sport 8,11 
 
TÜDRUKUD “J” (1991-1992)  60 m tõkkejooks / Girls “J” 60 m hurdles 
83,8 / 8.50; elektriaeg 

 1 Elīna ROMANOVSKA 1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 9,78 
 

TÜDRUKUD “J” (1991-1992)  300 m / Girls “J” 300 m 
 1 Ester KARUSE 19.11.1992 SK Maret-Sport 44,9 

 2 Nadīna DUDARE 1991 Alūksne 46,5 

 3 Elīna ROMANOVSKA 1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 46,9 

 4 Ailen RAUDSEPP 23.12.1991 SK Maret-Sport 47,0 

 5 Cathy POST 22.04.1992 SK Maret-Sport 49,2 

 6 Rūta STALLĪTE 1992 Rūjienas Novada Sporta Skola 50,6 

 7 Liene LŪSĪTE 1992 Rūjienas Novada Sporta Skola 51,5 

  Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 SK Maret-Sport 45,2 

  Paula ROZENVALDE 1990 Valmieras Bērnu sporta skolas 45,4 

  Katrina STIVRIŅA 12.02.1992 Limbaži DNE 

 

TÜDRUKUD “J” (1991-1992)  600 m / Girls “J” 600 m 
 
 1 Nadīna DUDARE 21.04.1991 Alūksne 1.46,9 
 2 Ester KARUSE 19.11.1992 SK Maret-Sport 1.48,0 
 3 Ailen RAUDSEPP 23.12.1991 SK Maret-Sport 1.49,1 
 4 Cathy POST 22.04.1992 SK Maret-Sport 1.53,1 
 5 Linda KOLONTAJA 23.05.1992 Limbaži 1.56,2 
 6 Ina BOKMELDERE 28.01.1991 Limbaži 1.59,3 
 7 Aija ZILBERTE 02.11.1992 Limbaži 2.11,1 
  Paula ROZENVALDE  1990 Valmieras Bērnu sporta skolas 1.50,0 
 
NAISED NN 1000 m / WOMEN 1000 m 
 vv Janika ARDEL 1989 SK Beavers 3.08,2 
 
TÜDRUKUD “J” (1991-1992)  kaugushüpe / Girls “J” long jump 
 

 1 Katrina STIVRIŅA 12.02.1992 Limbaži 4.57 
 4.36 4.53 4.35 4.20 x 4.57 

 2 Kadri VAAN 27.03.1992 Karksi-Nuia Spordikool 4.08 
 4.05 4.04 4.08 x - - 

 

TÜDRUKUD “J” (1991-1992)  kõrgushüpe / Girls “J” high jump 
 

 1 Geiri SPERLING 25.09.1992 Karksi-Nuia Spordikool 1.50 o 
 130 135 140 145 150 153 

 o o o o o xxx 

 2 Cathy POST 22.04.1992 SK Maret-Sport 1.45 o 
 130 135 140 145 150 

 o - xo o xxx 



  Madli KESKOJA                            15.03.1990 SK Maret-Sport 1.50 xo 
 150 153 

 xo xxx 

 

TÜDRUKUD “J” (1991-1992)  kuulitõuge / Girls “J” shot put (4 kg) 
 

 1 Liis KRANICH 10.05.1992 Võru Spordikool 10.65 
 10.40 - 10.43 10.65 

 2 Liene KRIEVIŅA 20.12.1992 Valkas Novada BJSS 9.04 
 8.49 - 8.85 9.04 

  Kelly-Ann LAINE 1989 SK Maret-Sport 11.75 
 11.75 11.02 11.75 11.71 

  Dagmar HEKKI 02.08.1990 SK Maret-Sport 10.06 
 9.69 9.78 10.06 9.92 

  Anda ĀBOLINA 20.04.1994 Valmiera 9.37 
 9.37 

  Sintija SERDĀNE 07.04.1993 Valmiera 8.69 
 8.69 

  Madli KESKOJA 15.03.1990 SK Maret-Sport DNE 
 
POISID “B” (1995-1996)  60 m /Boys “B”  60 m 
elektriaeg 

A FINAAL 
 
 1 Kaspars MIKSONS 11.10.1995 Limbaži 7,66 
 2 Marjo PÜSS 07.02.1995 SK Maret-Sport 8,19 
 3 Alvis ČĀKURS 1996 Rūjienas Novada Sporta Skola 8,25 
 4 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 Võru Spordikool DNS 
 
B FINAAL 
 

 1 Rūdolfs BĒRZIŅŠ 1996 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,63 
 2 Raitis MEĻŅIKS 01.07.1996 Limbaži 8,81 
 3 Dāvis LIETIŅŠ 20.05.1995 Limbaži 8,82 
 4 Kristaps LUKJAŅENOKS 1996 Rūjienas Novada Sporta Skola 9,00 
 
EELJOOKSUD 
 
 1 Kaspars MIKSONS 11.10.1995 Limbaži 7,70 
 2 Marjo PÜSS 07.02.1995 SK Maret-Sport 8,27 
 3 Alvis ČĀKURS 1996 Rūjienas Novada Sporta Skola 8,31 
 4 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 Võru Spordikool 8,41 
 5 Karel JÄRVIK                                 04.08.1995    Valga Maadlusklubi 8,55 
 6 Rūdolfs BĒRZIŅŠ 1996 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,67 
 7 Raitis MEĻŅIKS 01.07.1996 Limbaži 8,84 
 8 Dāvis LIETIŅŠ 20.05.1995 Limbaži 8,86 
 9 Kristaps LUKJAŅENOKS 1996 Rūjienas Novada Sporta Skola 8,92 
 10 Tenno MÄERAND 13.04.1996 SK Maret-Sport 8,97 
 11 Toms BIERNIS 1996 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,98 
 12 Hubert PIIKOV 18.07.1996 SK Maret-Sport 9,12 
 13 Egert OJAMÄE 28.10.1996 SK Maret-Sport 9,13 
 14 Kaarel JUUS 23.12.1996 SK Maret-Sport 9,15 
 15 Jānis GUDĒNS 18.09.1996 Valkas Novada BJSS 9,39 
 16 Aleksandrs BRITANOVS 10.10.1997 Valkas Novada BJSS 9,46 

 

 



POISID “B” (1995-1996)  60 m tõkkejooks / Boys “B” 60 m hurdles 
84 / 8.25; elektriaeg 

 1 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 Võru Spordikool 9,43 
 2 Dāvis NUMURS 02.09.1995 Limbaži 9,85 
 3 Alvis ČĀKURS 1996 Rūjienas Novada Sporta Skola 10,09 
 4 Kristaps LUKJAŅENOKS 1996 Rūjienas Novada Sporta Skola 11,08 

 

POISID “B” (1995-1996)  200 m / Boys “B” 200 m 
 
 1 Kaspars MIKSONS 11.10.1995 Limbaži 25,9 
 2 Urmo KANNUKENE 21.08.1995 Tõrva G 27,0 
 3 Karel JÄRVIK                                 04.08.1995 Valga Maadlusklubi 28,6 
 4 Dāvis LIETIŅŠ 20.05.1995 Limbaži 29,3 
 5 Egert OJAMÄE 28.10.1996 SK Maret-Sport 29,6 
 6 Jānis GUDĒNS 18.09.1996 Valkas Novada BJSS 31,7 
 7 Aleksandrs BRITANOVS 10.10.1997 Valkas Novada BJSS 32,1 
 8 Roberts GGULBIS 19.08.1998 Valkas Novada BJSS 33,4 

 
POISID “B” (1995-1996)  600 m / Boys “B” 600 m 
 1 Urmo KANNUKENE 21.08.1995 Tõrva G 1.41,9 
 2 Toms BIERNIS 15.01.1996 Valmiera 1.45,3 
 3 Igor AMONENKO 14.02.1996 SK Maret-Sport 1.52,0 
 4 Arto PODENS 17.01.1996 SK Maret-Sport 1.55,3 
 
POISID “B” (1995-1996)  kaugushüpe / Boys “B” long jump 

 1 Marjo PÜSS 07.02.1995 SK Maret-Sport 5.14 
 5.00 5.14 4.89 4.94 x - 

 2 Kaarel JUUS 23.12.1996 SK Maret-Sport 5.00 
 4.71 4.27 4.66 4.75 4.94 5.00 

 3 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 Võru Spordikool 4.98 
 4.91 4.82 4.98 4.81 4.86 4.90 

 4 Sten RAIDE 09.09.1995 SK Maret-Sport 4.95 
 x 4.47 4.66 4.62 4.82 4.95 

 5 Hanno NÕMM 09.02.1997 SK Maret-Sport 4.64 
 4.33 x 4.64 4.31 x x 

 6 Dāvis LIETIŅŠ 20.05.1995 Limbaži 4.59 
 3.78 4.35 4.59 4.39 4.27 x 

 7 Ģirts ĢĒRMANIS 11.01.1996 Valkas Novada BJSS 4.56 
 4.46 4.46 4.54 4.56 4.39 3.15 

 8 Tenno MÄERAND 13.04.1996 SK Maret-Sport 4.44 
 4.34 x 4.05 4.44 x 3.84 

 9 Kevin PODNIEKS 18.01.1997 SK Maret-Sport 4.24 
 4.09 4.24 4.15 

 10 Egert OJAMÄE 28.10.1996 SK Maret-Sport 3.83 
 3.61 3.83 x 

 

POISID “B” (1995-1996)  kõrgushüpe / Boys “B” high jump 
 

 1 Sten RAIDE 09.09.1995 SK Maret-Sport 1.60 xo 
 135 140 145 148 151 154 157 160 162 

 o o o o o o xo xo xxx 

 2 Hanno NÕMM 09.02.1997 SK Maret-Sport 1.57 o 
 135 140 145 148 151 154 157 160 

 o xo o - xo o o xxx 



 3 Kaarel JUUS 23.12.1996 SK Maret-Sport 1.51 o 
 130 135 140 145 148 151 154 

 o o o o o o xxx 

 4 Tenno MÄERAND                         13.04.1996 SK Maret-Sport 1.40 o 
 o o xo xxx 

 135 140 145 

 5 Kevin PODNIEKS 18.01.1997 SK Maret-Sport 1.25 o 
 125 130 

 o xxx 

  
POISID “B” (1995-1996)  kuulitõuge / Boys “B” shot put (4 kg) 
 

 1 Ingmar JUUR 11.10.1995 Võru Spordikool 12.03 
 12.03 11.41 11.66 11.40 

 2 Marjo PÜSS 07.02.1995 SK Maret-Sport 11.38 
 10.72 11.13 11.38 10.70 

 3 Hubert PIIKOV 18.07.1996 SK Maret-Sport 11.33 
 11.16 11.12 11.33 11.29 

 4 Kermo ILISSON 01.05.1995 SK Maret-Sport 10.85 
 10.19 10.85 10.00 10.72 

 5 Tenno MÄERAND 13.04.1996 SK Maret-Sport 10.75 
 10.75 9.90 9.70 9.59 

 6 Toms RIHAĻSKIS 09.02.1996 Limbaži 10.71 
 10.41 9.83 9.76 10.71 

 7 Kristo SELL 02.11.1985 SK Maret-Sport 10.30 
 10.30 9.14 9.73 9.69 

 8 Kaarel JUUS 23.12.1996 SK Maret-Sport 9.84 
 9.84 9.76 9.69 9.63 

 9 Karl-Julius KALMUS 21.02.1998 SK Maret-Sport 8.18 
 7.93 8.18 

 10 Kristiāns SAVICKIS 02.01.1997 Valkas Novada BJSS 8.01 
 8.01 

 

POISID “A” (1993-1994)  60 m / Boys “A” 60 m 
elektriaeg 

A-FINAAL 
 
 1 Martin PIHOOJA 21.07.1993 Võru Spordikool 7,54 
 2 Sten SIBUL 25.12.1994 Võru Spordikool 7,65 
 3 Uku ANDLA 19.12.1993 Võru Spordikool 7,74 
 4 Dāvis CAUNE 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,78 

 

B-FINAAL 
 

 1 Sandis SKRODELIS 14.07.1993 Valkas Novada BJSS 7,72 
 2 Egīls MARKUS 26.06.1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,74 
 3 Indrek RAAG 27.04.1994 Võru Spordikool 7,80 
 4 Sten KÜPER 05.12.1993 Karksi-Nuia Spordikool 7,90 

 

EELJOOKSUD 
 1 Martin PIHOOJA 21.07.1993 Võru Spordikool 7,60 
 2 Sten SIBUL 25.12.1994 Võru Spordikool 7,69 
 3 Uku ANDLA 19.12.1993 Võru Spordikool 7,60 
 4 Dāvis CAUNE 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,80 



 5 Sandis SKRODELIS 14.07.1993 Valkas Novada BJSS 7,86 
 6 Egīls MARKUS 26.06.1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,85 
 7 Indrek RAAG 27.04.1994 Võru Spordikool 7,83 
 8 Sten KÜPER 05.12.1993 Karksi-Nuia Spordikool 7,87 
 9 Olafs LIEKNIŅŠ 1994 Rūjienas Novada Sporta Skola 7,89 
 10 Emil HALJEND 23.04.1994 Võru Spordikool 7,96 
 11 Jānis ZĀLĪTIS 07.04.1993 Valkas Novada BJSS 8,01 
 12 Mārtiņš STRAZDIŅŠ 1994 Bilska 8,07 
 13 Denijs JURCIKS 29.08.1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,10 
 13 Kert VIITKAR 16.12.1994 Võru Spordikool 8,10 
 13 Raigo RÄPPO 11.05.1994 SK Maret-Sport 8,10 
 16 Mārcis ZARIŅŠ 04.10.1993 Limbaži 8,18 
 17 Jānis JERMACĀNS 1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,23 
 18 Mārtiņš KRIMS 18.04.1994 Limbaži 8,24 
 19 Deniss BERĶIS 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,32 
 19 Jānis MARTINSONS 10.07.1993 Valkas Novada BJSS 8,32 
 21 Martin HORN 20.02.1993 SK Maret-Sport 8,36 
 22 Gusts BĒRZIŅŠ 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,67 

 

POISID “A” (1993-1994)  60 m tõkkejooks / Boys “A” 60 m hurdles 
91 / 8.80; elektriaeg 
 1 Sten SIBUL 25.12.1994 Võru Spordikool 8,93 
 2 Dāvis CAUNE 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 9,18 
 3 Olafs LIEKNIŅŠ 1994 Rūjienas Novada Sporta Skola 9,50 
 4 Rihards REIZIŅŠ 1993 Rūjienas Novada Sporta Skola 9,55 

 

POISID “A” (1993-1994)  300 m / Boys “A” 300 m 
 
 1 Ralfs SKULOVS 01.05.1993 Limbaži 38,2 
 2 Aleksander RAHNEL 23.08.1994 Karksi-Nuia Spordikool 40,2 
 3 Egīls MARKUS 26.06.1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 40,6 
 4 Jānis ZĀLĪTIS 07.04.1993 Valkas Novada BJSS 40,8 
 5 Mārtiņš KRIMS 18.04.1994 Limbaži 41,1 
 6 Sten KÜPER 05.12.1993 Karksi-Nuia Spordikool 41,4 
 7 Emil HALJEND 23.04.1994 Võru Spordikool 41,5 
 8 Kevin KÄST 02.06.1994 Valga G 41,6 
 9 Raigo RÄPPO 11.05.1994 SK Maret-Sport 41,7 
 10 Mārcis ZARIŅŠ 04.10.1993 Limbaži 42,0 
 11 Uku ANDLA 19.12.1993 Võru Spordikool 42,4 
 12 Alvar KASAK 12.03.1993 Tõrva G 43,8 
 13 Gusts BĒRZIŅŠ 1994 Valmieras Bērnu sporta skolas 44,0 
 14 Jānis JERMACĀNS 1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 44,9 
 15 Jānis BERĶIS 13.04.1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 45,2 

 

POISID “A” (1993-1994)  1000 m / Boys “A” 1000 m 
 
 1 Aleksander RAHNEL 23.08.1994 Karksi-Nuia Spordikool 2.42,6 
 2 Ivo ŠTEINBERGS 1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 2.43,0 
 3 Sandis SKRODELIS 14.07.1993 Valkas Novada BJSS 2.51,0 
 4 Jānis MARTINSONS 10.07.1993 Valkas Novada BJSS 3.00,4 
 5 Andreas KAHK 11.07.1994 Võru Spordikool 3.05,2 
 6 Didzis LAĶIS 1994 Bilska 3.06,0 
 7 Aivis NUMURS 24.04.1994 Limbaži 3.06,1 
 8 Martin VOLT 18.03.1994 Tõrva G 3.09,1 
 9 Alvar KASK 12.03.1993 Tõrva G 3.10,0 



 10 Toms KAUFMANIS 20.07.1993 Valmieras Bērnu sporta skolas 3.19,1 
 11 Sander PARTS                               1994 Valga G 3.21,4 
 12 Arvils NUĶIS 12.04.1994 Limbaži 3.39,7 

 

POISID “A” (1993-1994)  kaugushüpe / Boys “A” long jump 
 1 Sten SIBUL 25.12.1994 Võru Spordikool 5.96 
 x 5.96 - 4.04 x x 

 2 Kert VIITKAR 16.12.1994 Võru Spordikool 5.87 
 5.47 5.47 5.64 5.79 5.68 5.87 

 3 Indrek RAAG 27.04.1994 Võru Spordikool 5.71 
 5.55 5.43 5.69 5.71 5.69 x 

 4 Ralfs SKULOVS 01.05.1993 Limbaži 5.69 
 5.69 5.62 - - - - 

 5 Mārtiņš STRAZDIŅŠ 1994 Bilska 5.55 
 5.38 5.20 5.55 4.98 5.22 5.10 

 6 Klāvs KARLSONS 1994 Bilska 5.35 
 5.28 x 5.35 5.23 5.01 - 

 7 Raigo RÄPPO 11.05.1994 SK Maret-Sport 5.26 
 5.12 5.02 5.26 - - 4.79 

 8 Dāvis CAUNE 1994 Valmieras Bērnu sporta  5.23 
 x 5.23 x x 5.06 - 
 9 Kārlis NORIŅŠ 07.09.1993 Limbaži 5.16 
 5.07 x 5.16 

 10 Martin HORN 20.02.1993 SK Maret-Sport 5.15 
 4.90 5.15 5.00 

 11 Kevin KÄST 02.06.1994 Valga G 5.11 
 5.11 4.84 4.75 

 12 Jānis BERĶIS 13.04.1993 Valmieras Bērnu sporta  4.77 
 4.70 4.77 4.69 

 
POISID “A” (1993-1994)  kõrgushüpe / Boys “A” high jump 
 

 1 Klāvs KARLSONS 1994 Bilska 1.84 xxo 
 165 170 175 178 181 184 187 

 o o o xo o xxo xxx 

 2 Kevin KÄST 07.06.1994 SK Maret-Sport 1.70 o 
 165 170 175 

 o o xxx 

 3 Deniss BERĶIS 13.04.1993 Valmieras Bērnu sporta  1.65 xo 
 150 155 160 165 170 

 o o o xo xxx 

 4 Jānis BERĶIS 13.04.1993 Valmieras Bērnu sporta  1.60 o 
 150 155 160 165 

 o xo o xxx 

  
POISID “A” (1993-1994)  kuulitõuge / Boys “A” shot put (5 kg) 
 

 1 Kārlis NORIŅŠ 07.09.1993 Limbaži 12.45 
 11.45 11.79 12.45 12.12 

 2 Egert ERTEL 29.04.1994 SK Maret-Sport 11.42 
 10.87 - - 11.42 

 3 Didzis LAĶIS 1994 Bilska 11.17 
 11.01 10.92 - 11.17 

 4 Toms BALODIS 13.04.1994 Limbaži 11.06 
 10.55 11.06 10.72 9.93 



 5 Siim TÜRK 19.06.1993 SK Maret-Sport 10.82 
 10.82 9.64 9.44 10.20 

 6 Matīss BISNIEKS 24.04.1994 Limbaži 10.30 
 9.77 10.30 9.31 9.63 

 7 Peeter TALVIK 06.01.1994 SK Maret-Sport 9.13 
 8.99 - - 9.13 

 8 Kristjan SEPP 18.10.1993 SK Maret-Sport 8.64 
 8.64 8.41 8.41 8.61 
 9 Martin HORN 20.02.1993 SK Maret-Sport 8.00 
 8.00 

 

POISID “J” (1991-1992)  60 m / Boys “J” 60 m 
elektriaeg 

FINAAL 
 
 1 Aleksander VISNJAKOV 25.12.1991 Võru Spordikool 7,39 
 2 Ken LEPA 07.08.1991 Võru Spordikool 7,40 
 3 Kert KAHU 09.06.1992 Karksi-Nuia Spordikooll 7,59 
 4 Mārtiņš LINIŅŠ 18.04.1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,66 
 

EELJOOKSUD 
 

 1 Ken LEPA 07.08.1991 Võru Spordikool 7,52 
 2 Aleksander VISNJAKOV 25.12.1991 Võru Spordikool 7,57 
 3 Kert KAHU 09.06.1992 Karksi-Nuia Spordikooll 7,59 
 4 Mārtiņš LINIŅŠ 18.04.1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,67 
 5 Mairis BORMANIS 1992 Bilska 7,72 
 6 Taavi KALDMAA                             06.02.1991    Tõrva G 7,75 
 7 Taavi ARNA 04.01.1991 SK Maret-Sport 7,78 
 7 Andres NEUMANN                         20.11.1992    Tõrva G 7,78 
 9 Tanel VANAVESKI 28.05.1991 SK Maret-Sport 7,79 
 10 Artūrs DAMBĪTIS 1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,86 
 11 Klāvs PAEGLIS 15.04.1991 Limbaži 7,98 
 12 Nauris LINIŅŠ 1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,12 
 13 Reinis ĶIRSIS 03.08.1992 Limbaži 8,19 
 14 Roberts KOOPS 21.11.1992 Valkas Novada BJSS 8,40 
  Jānis AUMEISTERS  1990 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,43 
  Armands ANNUŠKĀNS 1990 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,57 
  Raivo KAIMIŅŠ 04.07.1990 Valmieras Bērnu sporta skolas 7,62 
  Cristo KAHRO 28.11.1990 SK Maret-Sport 7,74 
  Rustam BRATŠENKO 07.09.1985 SK Maret-Sport 7,86 
 
POISID “J” (1991-1992)  60 m tõkkejooks / Boys “J” 60 m hurdles 
99 / 9,14; elektriaeg 

FINAAL 
 
 1 Jānis LĀCIS 23.03.1991 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,50 
 2 Aleksander VISNJAKOV 25.12.1991 Võru Spordikool 8,82 
 
EELJOOKSUD 
 
 1 Jānis LĀCIS 23.03.1991 Valmieras Bērnu sporta skolas 8,63 
 2 Aleksander VISNJAKOV 25.12.1991 Võru Spordikool 8,82 
 3 Roberts PRISTE 15.05.1992 Valkas Novada BJSS 9,08 
 4 Tanel VISNAP 23.09.1992 SK Maret-Sport 9,55 
 5 Reinis ĶIRSIS 03.08.1992 Limbaži 10,00 



 
POISID “J” (1991-1992)  300 m / Boys “J” 300 m 
 
 1 Mati KIKKAS 02.03.1992 SK Maret-Sport 38,6 
 2 Rasmus SAARNIIT 02.10.1992 Tõrva G 38,7 
 3 Madis SVINCOVS 07.01.1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 38,8 
 4 Christo SAEGA 12.07.1991 SK Beavers 38,9 
 5 Ken LEPA 07.08.1991 Võru Spordikool 39,0 
 6 Andres NEUMANN 20.11.1992 Tõrva G 39,2 
 7 Mārtiņš LINIŅŠ 18.04.1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 40,3 
 8 Mairis BORMANIS 1992 Bilska 40,9 
 8 Artūrs DAMBĪTIS 1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 40,9 
 10 Kert KAHU 09.06.1992 Karksi-Nuia Spordikool 41,1 
 11 Kaspars PAIJA 1991 Valmieras Bērnu sporta skolas 41,8 
 11 Mārtiņš JANSONS 20.01.1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 41,8 
 13 Roberts KOOPS 21.11.1992 Valkas Novada BJSS 42,3 
 13 Taavi TOOMING 05.06.1992 Karksi-Nuia Spordikool 42,3 
 15 Erki MALING 12.12.1992 Karksi-Nuia Spordikool 45,1 
  Raivo KAIMIŅŠ 04.07.1990 Valmieras Bērnu sporta skolas 37,7 
  Timo SUJEV 28.10.1990 SK Maret-Sport 38,3 
  Armands ANNUŠKĀNS 1990 Valmieras Bērnu sporta skolas 40,0 
  Rustam BRATŠENKO 07.09.1985 SK Maret-Sport 40,1 
 
POISID “J” (1991-1992)  1000 m / Boys “J” 1000 m 
 
 1 Mati KIKKAS 02.03.1992 SK Maret-Sport 2.41,8 
 2 Priit ALLAS 11.08.1991 Võru Spordikool 2.42,2 
 3 Rasmus SAARNIIT 02.10.1992 SK Viraaž 2.44,4 
 4 Madis SVINCOVS 07.01.1992 Valmieras Bērnu sporta skolas 2.47,9 
 5 Christo SAEGA 12.07.1991 SK Beavers 2.48,9 
 6 Erki MALING 12.12.1992 Kaksi-Nuia Spordikool 2.50,1 
 7 Mārtiņš TAULAVIČUS 01.10.1991 Valmieras Bērnu sporta skolas 2.51,9 
 8 Sergei DINIS 04.11.1991 SK Maret-Sport 2.52,3 
 9 Genri PETROV 24.08.1992 Võru Spordikool 2.53,4 
 10 Taavi TOOMIK 05.06.1992 Karksi-Nuia Spordikool 2.55,8 
 11 Kristjan PIIRSALU 01.03.1991 Võru Spordikool 2.59,8 
 12 Reno BLEIER 22.01.1992 SK Maret-Sport 3.00,6 
  Rustam BRATŠENKO 07.09.1985 SK Maret-Sport 2.46,5 
  Timo SUJEV 28.10.1990 SK Maret-Sport 2.50,2 
 
 
 
POISID “J” (1991-1992)  kaugushüpe / Boys “J” long jump 
 1 Jānis LĀCIS 23.03.1991 Valmieras Bērnu sporta  6.53 
 6.50 6.52 6.53 6.15 - x 

 2 Kristjan KIKKAS 08.05.1992 Võru Spordikool 6.28 
 6.11 6.24 6.12 6.03 x 6.28 

 3 Aleksander VISNJAKOV 25.12.1991 Võru Spordikool 5.93 
 5.62 5.11 - - - 5.93 

 4 Sander TAUKUL 01.02.1991 SK Beavers 5.71 
 5.71 5.26 - - - - 

 5 Tanel VISNAP 23.09.1992 SK Maret-Sport 5.52 
 x 5.52 5.52 - - x 

 6 Sergei DINIS 04.11.1991 SK Maret-Sport 5.52 
 5.05 5.23 5.48 5.42 x 5.52 



 7 Tanel VANAVESKI 28.05.1991 SK Maret-Sport 5.50 
 5.02 4.98 5.50 - - - 

 8 Reinis ĶIRSIS 03.08.1992 Limbaži 5.44 
 x 5.31 5.12 - 5.44 5.25 

 9 Raitis ZAĻUPE 17.03.1992 Valmieras Bērnu sporta  4.93 
 4.83 4.74 4.93 

  Armands ANNUŠKĀNS  1990 Valmieras Bērnu sporta  5.76 
 x 5.76 5.68 

 
POISID “J” (1991-1992)  kõrgushüpe / Boys “J” high jump 
 

 1 Sander TAUKUL                          01.02.1991 SK Beavers 1.87 o 
 181 184 187 190 

 o xxo o x-- 

 2 Tanel VISNAP 23.09.1992 SK Maret-Sport 1.84 o 
 170 175 178 181 184 

 o o o o o 

 3 Roberts PRISTE 15.05.1992 Valkas Novada BJSS 1.84 xo 
 165 170 175 178 181 184 187 

 o o - o o xo xx- 

 4 Kristjan KIKKAS 08.05.1992 Võru Spordikool 1.70 o 
 165 170 175 

 o o xxx 

 5 Raitis ZAĻUPE 17.03.1992 Valmieras Bērnu sporta  1.70 xxo 
 150 155 160 165 170 175 

 o o o o xxo xxx 

 5 Mario PINKA 22.10.1992 SK Maret-Sport 170 xxo 
 165 170 175 

 o xxo xxx 

  Christo SAEGA                              12.07.1991 SK Beavers NH 
 170 

 xxx 

 
POISID “J” (1991-1992)  kuulitõuge / Boys “J” shot put (6 kg) 
 

 1 Deins PABĒRSIŅŠ 1992 Valmiera 14.45 
 14.45 13.82 

 2 Guido KUUM 27.05.1991 SK Viraaž 12.22 
 12.22 11.17 10.72 10.50 

 3 Toms MIEZIS 24.11.1991 Limbaži 12.17 
 11.80 10.70 12.17 11.90 

 4 Mario PINKA 22.10.1992 SK Maret-Sport 11.00 
 11.00 10.64 10.19 10.77 

 5 Sander TAUKUL 01.02.1991 SK Beavers 10.88 
 10.88 9.51 9.57 

 6 Klāvs PAEGLIS 15.04.1991 Limbaži 10.51 
 10.51 9.62 9.33 9.88 

 7 Raitis ZAĻUPE 17.03.1992 Valmieras Bērnu sporta  10.46 
 10.46 9.95 10.18 10.21 

 8 Nauris LINIŅŠ 1992 Valmieras Bērnu sporta  9.14 
 9.14 8.76 8.92 8.64 

 
Competition Director  Riho MERI  Competition Secretary  Raul LEPIK 

 
Results:  www.rlconsult.ee 


